

Årsredovisning för  
**Mossdala Gård AB**

559364-8461

Räkenskapsåret

**2023-03-01 - 2024-02-29**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carin Carlsson  
Verkställande direktör

2024-11-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mossdala Gård AB, 559364-8461, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Staffanstorp, registrerades 2022 och sedan dess bedrivs uthyrningsverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på företagets tjänster har fortsatt varit väldigt god och man har genomfört verksamhetsförbättringar vilket lett till att nettoomsättningen ökat.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	912 003	640 012
Resultat efter finansiella poster	458 982	249 953
Soliditet %	41	27,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		198 464
Balanseras i ny räkning		198 464	-198 464
Årets resultat			269 281
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>198 464</b>	<b>269 281</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	198 464
Årets resultat	269 281
<b>Summa</b>	<b>467 745</b>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	198 000
<b>Summa efter efterutdelning</b>	<b>269 745</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	269 745
<b>Summa</b>	<b>269 745</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-02-09 - 2023-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		912 003	640 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>912 003</b>	<b>640 012</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-79 648	0
Övriga externa kostnader		-294 789	-311 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 460	-78 462
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-452 897</b>	<b>-390 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>459 106</b>	<b>249 953</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-124</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>458 982</b>	<b>249 953</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-117 245	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-117 245</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>341 737</b>	<b>249 953</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-72 456	-51 489
<b>Årets resultat</b>		<b>269 281</b>	<b>198 464</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	235 402	313 862
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>235 402</b>	<b>313 862</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>235 402</b>	<b>313 862</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	276 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>276 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 193 084	223 091
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 193 084</b>	<b>223 091</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 193 084</b>	<b>499 091</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 428 486</b>	<b>812 953</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		198 464	0
Årets resultat		269 281	198 464
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>467 745</b>	<b>198 464</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>492 745</b>	<b>223 464</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		117 245	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>117 245</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		123 945	51 489
Övriga skulder		30 551	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		664 000	538 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>818 496</b>	<b>589 489</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 428 486</b>	<b>812 953</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

*Procent*

Inventarier, verktyg och installationer

20

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	392 324	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		392 324
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>392 324</b>	<b>392 324</b>
Ingående avskrivningar	-78 462	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-78 460	-78 462
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-156 922</b>	<b>-78 462</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>235 402</b>	<b>313 862</b>

## Underskrifter

Staffanstorp

*Carin Carlsson*  
Carin Carlsson  
Verkställande direktör

2024-08-31  
Datum